Kreis

Büren.

S. 118

1234.

[14]

Bertold von Buren bestätigt dem Kloster Hardehausen das Gut in Ostelren  
(vergl. Regest Nr. 10).

Ego Bertoldus dictus domicellus de Buren presentis scripti tenore eorum  
singulis et universis, quibus idem scriptum fuerit exhibatum, publice protestor,  
quod ad peticionem monasterii Herswithheusen collacionem predii in Osteleren  
a patre meo domino Thetmaro et patruo meo domino Bertoldo, cum idem  
predium eis absolute vacaret, prefato monasterio factam gratam et ratam  
habens, presenti scripto sigilli mei impressione communico, confirmo et  
plenam eodem scripto, quod iam dicto monasterio ad exhibendum pro se,  
si necesse fuerit, dedi [et] contra quemlibet, qui eis in posterum super eodem  
predio iniustam vellet movere questionem, presto warandiam. Datum anno  
gracie M<sup>o</sup>CCXXXIII<sup>o</sup>.

Kopiar Nr. 275 und ebenda Nr. 805. Erwähnt im W. U.-B. IV S. 57 Num. 3.